[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        20.11.2014
	№
	1449

	с. Тамбовка

	Об         утверждении    административного

регламента  Администрации     Тамбовского

района        предоставления   муниципальной

услуги признания молодой семьи имеющей достаточные доходы в целях участия молодой семьи в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей», федеральной целевой программы «Жилище на 2011 – 2015 годы».

      В соответствии с распоряжением Администрации Тамбовского района от 16.12.2009 № 379 об утверждении плана мероприятий по проведению административной реформы в Тамбовском районе на 2010 год, постановлением Администрации Тамбовского района от 03.06.2011 № 87 «О разработке и утверждении Административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг»
п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить административный регламент администрации Тамбовского района предоставления   муниципальной услуги  признания молодой семьи имеющей достаточные доходы в целях участия молодой семьи в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей», федеральной целевой программы «Жилище на 2011 – 2015 годы».
2. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района С.С.Евсееву

	3.  Признать утратившим силу  Постановление Администрации района от 22.11.2012 № 1276 «Об утверждении административного регламента  Администрации Тамбовского района муниципальной услуги  по принятию документов, а также признания молодой семьи имеющей достаточные доходы в целях участия молодой семьи в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей», федеральной целевой программы «Жилище на 2011 – 2015 годы».

	Глава района                                                                                    Н.Н. Змушко